9VL-H6810 Angolo
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : Bolted tracks, Angolare Verticale
- Industriale/Residenziale : IND
- Imballaggio completo : 50
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 13,28kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Altezza : 66mm
- Lunghezza : 6810mm
- Larghezza : 90mm
- Spessore : 2mm
- Famiglia prodotti : a 159§
- Descrizione commerciale : Universale sinistra/destra. Vedi manuale tecnico ISC per
dettagli
- Descrizione tecnica : La flangia da 66mm ha fori 10,5x20mm ogni 300mm. La
flangia da 90mm ha 2 fori 9x40mm su entrambi i lati e ogni
565mm un foro 9x30mm. Usare per ISC guide imbullonate.
Tagliare sempre dal basso per tenere il foro in posizione.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS